
Intern 
 

 
 

CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI NUŞFALĂU 
NUŞFALĂU, P-ţa. Arany János, nr. 1, Jud. Sălaj, cod. 457260 

tel: 0260-670002; 0260-670034 Fax: 0260-670034 
E-mail: primarianusfalau@yahoo.com 

 
 
 
 

 
H O T A R A R E A  NR. 42  

Din data de 8 SEPTEMBRIE 2016 
 

privind desemnarea a doi reprezentanți ai  consiliului local al comunei Nușfalău din județul Sălaj, 
în Consiliul de Administrație a Scolii Gimnaziale Petri Mor Nusfalau  
 
Consiliul Local al Comunei Nușfalău întrunit în şedinţă ordinară la data de 8 septembrie 
2016 
 
Având în vedere: 
 

 Expunerea de motive la proiectul de hotărâre  
 Adresa nr. 7516/08.09.2016 a Scolii Gimnaziale Petri Mor Nușfalău 
 Prevederile art.5 lit a din OMEN nr. 4619/2014 
 Prevederile articolului  36 alin (6) lit.a din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale republicate 
În temeiul art. 45 alin 1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicate, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
Art.1. D-l  Osz Andras și D-na Bernat Elena  consilieri locali, în Consiliul Local al Comunei 

Nușfalău, sunt  desemnati ca membrii în Consiliul de Administrație a Scolii Gimnaziale Petri Mor 
Nusfalau  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri se încredințează primarului Comunei 
Nușfalău 

 
Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică: 
-Instituției prefectului județului Sălaj; 
-Primarului Comunei  Nușfalău 
-Cetățenilor  Comunei Nușfalău; 
- Scolii Gimnaziale Petri Mor Nusfalau  
-Dosar de ședință. 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ   CONTRASEMNEAZA SECRETAR  
       MAIER ELEMER                                               RAD  MARIA-ELISABETA 
 
 


